平成 29 年７月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ー ト ネ イ チ ャ ー

代表 者名 代表取締役会長兼社長 五十嵐 祥剛

（東証第一部・コード７８２３）

問合 せ先 経 営 企 画 部 長 本多 敏男

電話 03-3379-3228

取締役の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年７月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 29 年８月１日付）

氏 名 新役職 現役職

森安 寿一
専務取締役兼上席執行役員

営業本部長

常務取締役兼上席執行役員

営業本部長

川田 孝志

常務取締役兼上席執行役員

営業本部副本部長

兼営業企画部長

取締役兼上席執行役員

営業本部副本部長

兼営業企画部長

以 上